
重磅2010年10月26日 星期二
编辑 周玉冰 组版 刘玉 校对 吴巧薇

04

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受有关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖地点：合肥市政务区东流西路双赢集团

二楼拍卖厅
二、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
1、位于青阳北路龙居山庄天龙居2栋 1606号房

产，建筑面积约140㎡，参考价75.78万元。（拍卖时间：
2010年11月12日上午9:30）

2、位于合铜公路20Km边界肥西工业用地（证载
面积5690㎡）及地面建筑、设施、设备等，参考价280
万元。

3、凤台县兴园房地产建筑工程处无形资产（含债
权债务），参考价22万元。

4、皖R05315三星面包车，参考价3.6万元。
（2#、3#、4#标的拍卖时间：2010年11月2日上午9:30）
三、咨询、展示时间：自公告之日起至拍卖会前一

日止。
有意竞买者，请携带相关材料，并缴纳标的物参考

价10%的履约保证金于2010年11月1日16:00前（1#标的
保证金2010年11月11日16:00前）到我公司指定账户，并
来我公司（合肥市政务区东流西路双赢集团二楼）办理
竞买登记手续，竞买不成，保证金于拍卖会后无息退还。

四、咨询电话：0551-3506019、3506020、
13339293625

公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽省宿州市中药材有限责任公司100%股权转让
根据国有资产监管有关法律法规规定，经有关部门批准，安徽省产权交

易中心受安徽省宿州市经济和信息化委员会委托，对安徽省宿州市中药材
有限责任公司100%国有股权进行公开挂牌转让。

一、转让标的基本情况
（一）转让方：安徽省宿州市经济和信息化委员会
（二）转让标的：安徽省宿州市中药材有限责任公司100%股权
（三）标的企业基本情况
安徽省宿州市中药材有限责任公司是1962年成立的国有医药商业企

业，由于体制和机制上的原因，企业多年来经营困难，经宿州市人民政府批
准对安徽省宿州市中药材有限责任公司进行改制，资产整体转让。标的公
司注册地址为宿州市怀远路201号，注册资本59万元，法定代表人：程玉
辉。经营范围：中成药、化学药制剂，化学原料药、抗生素，生化药品（许可证
有效期至2009-12-31），保健食品销售（许可证有效期至2013-3-12）；一般经
营项目：中药材、地产购销。

二、内部决策及批准情况
本次转让行为已经通过转让方内部决策及相关部门批准。
三、转让标的资产评估及备案情况（详见网站）
四、挂牌价格 人民币：237.2万元
五、意向受让方应具备的基本条件（详见网站）
六、公告期限 自公告之日起20个工作日
七、受让登记（详见网站）
八、交易方式（详见网站）
九、特别事项说明（详见网站）
十、联系方式
安徽省产权交易中心宿州分中心：陈女士 0557—3059686/3688778
安徽省产权交易中心：牛先生 0551—2871601
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一〇年十月二十六日

今日起，车行百公里多花一两元
成品油价格今起上调 93＃汽油上调0.18元/升 -10＃柴油上调0.2元/升

据该校相关负责人介绍，申请报考港

大可用网上申请系统或以书面方式递交申

请表格。申请人书面申请截止日期为2011

年4月30日，网上申请截止日期为2011年

6月15日。

被录取的非本地

生入港大修读首个本

科生课程，需付学费每

年港币11.9万元整，住

宿费和生活费另计（约

每年港币4万元）。为

奖励成绩优异及具有

多方面特长的内地学

生，该校奖学金最高达

50万港币。

合肥某重点高中

校长分析说，在北大和

清华还未举行自主招

生之前，香港大学提前

发布招生政策，是为了

争夺更多的优质生源，

提前打响了高校的“掐

尖战”。

星报讯（记者 王玉） 昨日下午，记者

从省物价部门了解到，自本月26日零时起，

汽油、柴油价格每吨分别提高230元与220

元。据此，我省零售汽油站的价格标准，也

将相应提高，其中私家车中使用最多的93＃

汽油，每升上调0.18元，97＃汽油每升上调

0.19元，-10＃柴油每升上调0.2元。以使用

93＃汽油的轿车来计算，百公里消耗10升左

右，该车百公里汽油成本增加1.8元左右。

今年6月1日，我国降低汽油、柴油价

格以来，国际市场原油价格持续在每桶70

美元至80美元之间小幅波动，9月中旬出

现连续下降趋势，一度接近调价边界条

件。9月底以来，国际市场原油价格每桶快

速攀升至80美元以上，涨幅超过4%的调价

边界条件。我国现行成品油价格形成机制

实施两年来，国内成品油价格基本上实现

了按机制正常运行。根据现行成品油价格

形成机制，当国际油价连续20天日均涨幅

或跌幅超过4%，可对国内成品油价格进行

调整。

昨日，国家发改委对外公布《关于提高

国内成品油价格的通知》。省物价局紧急

出台了我省成品油价格调整的通知。据介

绍，成品油生产经营企业供军队及新疆生

产建设兵团、国家储备用汽、柴油（标准品,

下同）供应价格每吨分别提高230元和220

元，调整后的汽、柴油供应价格分别为每吨

7410元和6680元。汽油230元/吨(约 0.16

元/升），柴油220元/吨（约0.18元/升）。从

26日零时起，我省90＃乙醇汽油最高零售

价6.14元/升，93＃乙醇汽油6.56元/升，97＃

乙醇汽油6.95元/升，0＃柴油6.46元/升，-10＃

柴油6.85元/升。

据悉，成品油此次调整后的价格和今

年4月14日调整的价格，属于恢复性调价。

星报讯（记者 桑红青） 昨天，北京大

学招办负责人在接受记者采访时透露，我省

今年共有五所高校申请获取“校长实名推

荐”资格，合肥一中、马鞍山二中两所高中目

前已经确定具备“校长实名推荐”资格。另

悉，合肥八中也有望获批具备推荐资格。

据介绍，北大自主招生校长实名推荐

制2010年率先在北京、重庆、浙江、江苏等

地的部分重点中学试行，中学校长可实名

推荐本校的优秀毕业生成为北大自主招

生候选人。学校根据中学校长所推荐学

生的具体情况，安排相关学科专家组对学

生报名资料进行审核。合格者将免于参

加北大自主招生笔试而直接进入面试，面

试合格者在高考录取时将享受北大本科

一批次录取线下降30分录取的政策。

据介绍，北京大学明年将在全国继续

实行“中学校长实名推荐制”，据北大招办

相关负责人透露，我省共有5所高中提交

了申请，其中包括合肥一中、马鞍山二中、

合肥八中、安庆一中、芜湖一中。

据透露，目前合肥一中、马鞍山二中

已经确定获得推荐资质，合肥八中也有望

获得推荐资质，但最终名单还要经过讨论

表决，具体推荐名额和详细情况还要到月

底或11月初才能揭晓。

调整前后成品油最高零售价格表（单位：元/升）

调整前

调整后

上调价格

90＃乙醇汽油

5.97

6.14

0.17

93＃乙醇汽油

6.38

6.56

0.18

97＃乙醇汽油

6.76

6.95

0.19

0＃柴油

6.27

6.46

0.19

-10＃柴油

6.65

6.85

0.2

昨晚10时，合肥长江路一加油站，一闻讯涨价的车主加满油后又储存一箱油。李超钰/摄

去台湾上大学？
我省大学生可申请
●招本科2～3年级或专科二年级

●12月31日报名截止

推荐学生上北大？
3所高中或获资格
●合肥一中、马鞍山二中已确定

●本月底或11月初公布入围名单

香港大学提前打响高校“掐尖战”
11月1日开始报名 明年在内地招本科生300人

记者昨天从香港大学招生

部门获悉，该校2011年内地本

科招生11月1日开始报名，该

校明年预计在内地招本科生

300人，在我省不设名额上限，

择优录取。

邓翔记者 桑红青

据介绍，香港大学在内地自主招生范

围为包括我省在内的25个省份，在内地招

本科生300人。根据教育部规定，我省应

届高考生均可申请报读香港大学。

据悉，从往年情况看，该校在录取过

程中，将优先考虑申请人明年高考成绩、

英语单科成绩，以及在面试中的综合表

现。根据往年的招生情况看，高考英语分

数一般在125分以上，高考成绩一般需达

到一本线以上，面试会以全英语进行。

在内地招本科生300人

奖学金高达50万港币

星报讯（邓翔 记者 桑红青） 记者昨

天从有关部门获悉，明年共有71所台湾私

立大学招收大陆学生，预计招生人数将达

到2000人，我省在校2～3年级本科生或

二年级专科生即日起可申请。

据介绍，我省学生可选报71所学校中

的任意一所自费前往学习，获得的学分得

到大陆和台湾高校的共同认可。

申请赴台需要准备的材料包括：所缴

付申请费之银行汇票或收据；加盖学校教

务处公章的成绩单原件；申请人身份证复

印件；申请人护照复印件；人民币10万元

以上的银行存款证明原件；担保人身份证

复印件及经过公证的担保书原件一份等。

另悉，目前各台湾高校没有具体下达

我省招生计划，有意报考的学生可以自行

申请，报名从即日起开始，12月31日截止。

在台学习的学费每学期约在5700元人民

币；住宿费每个学期约合人民币2100元；生

活费每个月大约人民币2000元左右。

依照日程安排，明年6月中旬将组织

面试，面试内容为时事政治和英语口

语。 需要提醒的是，每个学生赴台湾高

校进行短期学习必须由学生本人和学校

协商，国家政策是承认台湾高校的学分

的，可能有部分学校不认可台湾高校的学

分，在赴台湾高校学习前必须要征得我省

所在高校同意。


